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(Consell de Govern del dia 6/5/2022)

22 Centre d’Estudis de Postgrau
Placa

Codi
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220057

2022/CEPIM

2022/CEP2M

2022/CEP3M

2022/CEP4M

2022 /CEP5M

2022 /CEP6M

2022 /CEP7M
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1h

1h

1h

1h
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Perfil

Didactica Especifica.
Disseny i Desenvolupament
Curricular a I'Area de
Filosofia

Didactica Especifica.
Metodologia a I’Area
d’Economia

Didactica Especifica.
Disseny i Desenvolupament
Curricular a I'Area d'Anglés
i Alemany

Didactica Especifica.
Disseny i Desenvolupament
Curricular a I'Area de
Biologia i Geologia
Complement de
I’especialitat de Biologia i
Geologial: El Contingut
Cientific de les Materies
Propies de I'Especialitat
Didactica Especifica.
Disseny i Desenvolupament
Curricular a I'Area de
Geografia i Historia
Complement de
I'Especialitat de Llengua i
Literatura Catalana /
Llengua i Literatura
Castellana 1

Didactica Especifica.
Metodologia i Recursos en
el Procés d'Ensenyament i
Aprenentatge de la Llengua
i Literatura Catalana /
Llengua i Literatura
Castellana

L'Alumnat de Secundaria:
Aprenentatge i
Desenvolupament de la
Personalitat

Menorca

Menorca

Menorca

Menorca

Menorca

Menorca

Menorca

Menorca

Menorca

Operacio
Desdotacio

Modificacié de
dedicacio d’1,5
h > 2 h. Dotacid
0,5h

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Cost

-2.886,40

962,33

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09
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2022/CEPSM

220047

2022/CEP1E

2022 /CEP2E

2022/CEP3E

2022/CEP4E

2022/CEPSE

2022 /CEP6E

2022 /CEP7E

2022 /CEP8E

Total

As.

As.

As.

As.

As.

As.

As.

As.

As.

As.

1h

2h

1h

1h

1h

1h

1h

1h

1h

1h

Caracteristiques
Organitzatives i Curriculars
de les Etapes i dels Centres

Didactica Especifica.
Avaluacio a I’Area de
Geografia i Historia

Interacci6 i Convivencia a
I'Aula

Didactica Especifica.
Disseny i Desenvolupament
Curricular a I'Area de
Biologia i Geologia
Didactica Especifica.
Avaluacio a I'Area de
Biologia i Geologia
Didactica Especifica.
Avaluacio a I'Area de
Geografia i Historia
Didactica Especifica.
Avaluacio a I'Area de
Llengua i Literatura
Catalana / Llengua i
Literatura Castellana
Didactica Especifica.
Disseny i Desenvolupament
Curricular a I'Area de
Llengua i Literatura
Catalana / Llengua i
Literatura Castellana
Didactica Especifica.
Metodologia a I’Area de
Tecnologia i Informatica
Didactica Especifica.
Avaluacio a I’Area de
Tecnologia de Serveis

Menorca

Eivissa

Eivissa

Eivissa

Eivissa

Eivissa

Eivissa

Eivissa

Eivissa

Eivissa

Dotacio +
CONCURS

Modificacio de
dedicacio de 2
h>1h.
Desdotacio 1h
Dotacio6 +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +

CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

Dotacio +
CONCURS

[ 2|

1.924,09

-1.924,09
1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

1.924,09

26.937,28
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